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Kategorija: Elektro sistem

Prekidac za stop-
svetio FEBI FE12232

Sifra proizvoda: 1C-642761
Cena: 1031.59 RSD

*u cenu je uracunat PDV

kocno svjetlo prekida¢ Alfa Romeo (145155166) Fiat (Barchetta, CROMA, Multipla) Lancia (KAPPA,
Y,)

Tip: ko¢nica | Broj pinova: 2.0 kom | Napon: 12.0 V | Boja: Belo /Crno | Sifra proizvoda: 1C-642761

OE Sifre

12232 ARTNR Z TCD
1.810.108 EPS
1.810.153 EPS
330064 ERA
330346 ERA
660094 ERA
660146 ERA
7.1108 FACET
7.1153 FACET
24660 FAE
24675 FAE
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721 895
6DD 008 622-571
6DD 008 622-681
70485603
3500020
3500037
H28020

510 108

510 153
SMB597
28020
35020
35037
0911042
0911062
XBLS 110
XBLS 99
5.140033
5.140050
60102

70 91 2232
V24-73-0002
BS 4553

BS 4568
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HANS PRIES
HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
HOFFER
HOFFER
HOFFER

KW

KW

LUCAS
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
QUINTON HAZELL
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT

SIDAT

SWAG

VEMO
VERNET

VERNET
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BS 4584 VERNET

46 433 243 ALFA ROMEO

60 812 838 ALFA ROMEO

60 813 513 ALFA ROMEO

60 814 623 ALFA ROMEO

4643 3243 FIAT

46760767 FIAT

82483048 FIAT

46 433 243 LANCIA

82 483 048 LANCIA
Deklaracija

Model: Prekidac za stop-svetlo FEBI FE12232 IC-642761

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: FE12232

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

wndpa
ynnaTtunay, nnakatba BaJiyTa N3HOC
189 RSD = 1.031,59

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-642761-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-642761-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPS Q

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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